
  ОЛЛФ
  Протокол матча   Нижний Новгород 5х5

  Дата и время проведения   Место проведения

  Нижегородский Индустриальный Колледж   Wave Junior

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балахов Даниил
Бештоев Эльдар
Габов Дмитрий
Игошин Денис
Казаков Арсений
Каргин Денис
Носов Артём
Садыков Алинур
Скворцов Денис
Собинов Иван
Степашин Евгений
Шляйхер Артём

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гордиенко Арсений
Гордиенко Тимур
Егоров Данил
Кочешков Дамир
Кудряшов Артем
Кузин Роман
Муравьев Сергей
Панов Максим
Рощин Сергей
Цуркан Григорий
Шалаев Максим
Шитарев Артем

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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